
Contacto

Teléfono 958590036
Fax 958590988
Correo Electrónico 
mariajosevelez@ayuntamientolazubia.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento s/n
(18140) La Zubia España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4406/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2020 a
las 17:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de La Zubia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www2.ayuntamientolazubia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0kBt%2BLapRcQBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Utilizar el uso privativo del Monte del Pueblo con código GR-30012-AY situado en el
municipio de La Zubia, calificado como bien de dominio público, para su aprovechamiento para pasto, de
conformidad con lo establecido en la Ley 7/1999, de 29 de septiembre, de Bienes de las Entidades
Locales de Andalucía aprobado por Decreto 18/2006, de 24 de enero y el Reglamento de Bienes de las
Entidades Locales aprobado por el Real Decreto 1372/1986, de 13 de junio.

Valor estimado del contrato 1.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Clasificación CPV
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Polígono 6 Parcela 12. Monte del Pueblo con código GR30012-AY situado en el municipio de La Zubia.
Condiciones Las establecidas en el PPT y PCAP
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www2.ayuntamientolazubia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0kBt%2BLapRcQBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=621c4b60-0203-48fb-b577-e5fdb67db92f


Precio de la oferta más baja 1.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

ASOCIACION AGROGANADERA DE LA ZUBIA
NIF G19668359
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4406/2018
Fecha de Formalización 09/03/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación licitador que ha presentado la única y mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/12/2019 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2019 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

Salón de Juntas-Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, S/N
(18140) La Zubia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 10/12/2019 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salón de Juntas-Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, S/N
(18140) La Zubia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/12/2019 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Au3119Hxg8uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005067377 |  2020-864952 | Thu, 12 Mar 2020 17:35:31:753 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108519986302749498014253464620528108933 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Au3119Hxg8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

